EDITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO

ESCOLAR – CECANE

RESULTADO DE RECURSO DA  1ª FASE

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado de Recurso da 1ª fase

de seleção de estudantes de graduação, bolsistas e voluntários, para atuarem no Programa de

Extensão Universitária Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar da

Universidade Federal do Acre (CECANE UFAC).

CANDIDATO

TIPO

INSCRIÇÃO E1 E2 E3 TOTAL

ADRIANA DERZE DINIZ Voluntário 1,5 0 7 8,5

ALAN FRANCISCO DOS SANTOS CONCEICAO Bolsista 1,5 1,5 0 3

ANA PAULA SACHES MATOS  Bolsista 0 0 0 0

CAROLINA SOARES CORREA Bolsista 0 1,5 0 1,5

CLARISSA DE CASTELA MASTUB Bolsista 0 6 0 6

FIAMA RICARDO DE LIMA  Bolsista 1,5 0 5 6,5

GABRIEL ALISON PEREIRA MACHADO Bolsista 0 0 0 0

KATLYN DIAS DE SOUZA Bolsista 4,5 1,5 4 10

RAÍ SILVA GOMES Bolsista 4,5 1,5 0 6

Observações: Ressalta-se, que o cronograma sofreu alterações, cabe ao candidato (a)

estar atento às novas datas. No dia 08/03 será divulgado a lista com os dias e horários das

entrevistas dos candidatos classificados na 1ª fase.

Rio Branco, Acre, 07 de março de 2022.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora Cecane Ufac